

13.1.2020

B9-0036/38

Pakeitimas 38
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
1 b dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

1b. pažymi, kad be tradicinės federalistinės koncepcijos yra ir kitų, taip pat veiksmingų alternatyvų, pvz., pasiūlymai Sąjungą grąžinti į Europos suverenių tautų bendriją, paremtą realistine konfederacinės Europos, kurioje gerbiamos valstybių narių teisės ir demokratinis teisėtumas, koncepcija; ragina šias ir kitas nuomones apvarstyti sąžiningai ir lygiai konferencijoje bei su ja susijusiuose viešuose susitikimuose;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/39

Pakeitimas 39
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
1 c dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

1c. mano, kad konferencija turėtų vadintis „Konferencija dėl Europos Sąjungos ateities“, kad būtų tiksliau išreikštas jos tikslas;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/40

Pakeitimas 40

Zdzisław Krasnodębski

ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0036/2020

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL

Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

2 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

2. mano, kad Konferencija *suteiks* galimybę *įvardyti, ką ES daro gerai ir kokių naujų priemonių reikia*, kad *jai sektųsi geriau*, kad *padidėtų jos pajėgumai* ir *ji taptų demokratiškesnė*; mano, kad turėtų būti siekiama taikyti principą „iš apačios į viršų“, kad būtų užmegztas prasmingas tiesioginis dialogas su piliečiais, taip pat mano, kad ilgainiui turėtų būti numatytas nuolatinis piliečių įtraukimo į svarstymus apie Europos ateitį mechanizmas;

2. mano, kad konferencija *turėtų suteikti* galimybę *peržiūrėti ES struktūras ir programas iš anksto nedarant išvadų; pabrėžia*, kad *to galima pasiekti tik atmetus prielaidas*, kad *konferencijos tikslas – sutelkti dėmesį į „naujas priemones „arba „pajėgumų didinimą“; apgailestauja dėl to, jog atrodo, kad kai kurie mano, jog vienintelis konferencijos tikslas yra propaguoti jų darbotvarkę – judėti link labiau centralizuotos ir integruotos Europos Sąjungos*; mano, kad turėtų būti siekiama taikyti principą „iš apačios į viršų“, kad būtų užmegztas prasmingas tiesioginis dialogas su piliečiais, taip pat mano, kad ilgainiui turėtų būti numatytas nuolatinis piliečių įtraukimo į svarstymus apie Europos ateitį mechanizmas;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/41

Pakeitimas 41
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
2 a dalis (nauja)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

2a. ragina prieš konferenciją atlikti nepriklausomą acquis communautaire peržiūrą, įskaitant kruopščią EIVT patikrą bei ES programų ir agentūrų sąnaudų ir naudos analizę;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/42

Pakeitimas 42
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
5 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

5. pabrėžia, kad konferencija turėtų būti atviras ir skaidrus procesas, kuriame būtų laikomasi įtraukaus, dalyvaujamojo ir gerai subalansuoto požiūrio į piliečius ir suinteresuotuosius subjektus; pabrėžia, kad piliečių, *organizuotos pilietinės visuomenės ir įvairių suinteresuotųjų subjektų* dalyvavimas *Europos, nacionaliniu, regionų ir vietos lygmenimis* turėtų būti pagrindinis šio novatoriško ir originalaus proceso elementas;

5. pabrėžia, kad Konferencija turėtų būti atviras ir skaidrus procesas, kuriame būtų laikomasi įtraukaus, dalyvaujamojo ir gerai subalansuoto požiūrio į piliečius ir suinteresuotuosius subjektus; pabrėžia, kad piliečių dalyvavimas turėtų būti pagrindinis šio novatoriško ir originalaus proceso elementas;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/43

Pakeitimas 43
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
6 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

6. siūlo *numatyti*, kad *Konferencijos procesą valdytų įvairūs organai su apibrėžtomis ir (arba) ad hoc atsakomybės sritimis, įskaitant institucinius organus ir tiesioginį piliečių dalyvavimą;*

6. siūlo, kad *konferencija būtų procesas, kurį reguliuotų plenariniai posėdžiai ir iniciatyvinis komitetas;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/44

Pakeitimas 44

Zdzisław Krasnodębski

ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL

Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

7 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

7. siūlo, kad Konferencijos plenarinėje sesijoje būtų sudarytos sąlygos atviram įvairių dalyvių diskusijų forumui be iš anksto nustatyto rezultato, atsižvelgiant į piliečių agorose išsakytas mintis ir neapribojant diskusijų apimties, t. y. iš anksto nenustačius politikos sričių ar integracijos metodų; **siūlo daugią daugiausia sudaryti nebaigtinį iš anksto apibrėžtų politikos sričių sąrašą, pavyzdžiui:**

- **Europos vertybės, pagrindinės teisės ir laisvės,**
- **demokratiniai ir instituciniai ES aspektai,**
- **su aplinka susiję iššūkiai ir klimato krizė,**
- **socialinis teisingumas ir lygybė,**
- **ekonomikos ir užimtumo klausimai, įskaitant apmokestinimą,**
- **skaitmeninė transformacija,**
- **saugumas ir ES vaidmuo pasaulyje;**

pabrėžia, kad tai nebaigtinis politikos sričių sąrašas, kuris Konferencijoje galėtų būti naudojamas kaip gairės; siūlo, kad Konferencijos darbotvarkėms nustatyti ir diskusijoms galėtų būti naudojamos specialios „Eurobarometro“ apklaupos;

Pakeitimas

7. siūlo, kad Konferencijos plenarinėje sesijoje būtų sudarytos sąlygos atviram įvairių dalyvių diskusijų forumui be iš anksto nustatyto rezultato, atsižvelgiant į piliečių agorose išsakytas mintis ir neapribojant diskusijų apimties, t. y. iš anksto nenustačius politikos sričių ar integracijos metodų;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/45

Pakeitimas 45
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
8 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

8. *mano, kad Konferencijos metu turėtų būti įvertintos iniciatyvos, naudotos rengiantis 2019 m. rinkimams; mano, kad siekiant gerokai iš anksto pasirengti kitiems Europos Parlamento rinkimams 2024 m., Konferencijos metu reikėtų atsižvelgti į darbą, susijusį su tokiais klausimais kaip pagrindinių kandidatų sistema ir tarpvalstybiniai sąrašai, atsižvelgiant į nustatytus terminus ir dirbant su visomis turimomis tarpinstitucinėmis, politinėmis ir teisėkūros priemonėmis;*

8. *apgailėstauja dėl to, kad kai kurie mano, jog pagrindinis konferencijos tikslas yra propaguoti pasiūlymą dėl pagrindinių kandidatų sistemos ir tarpvalstybinių sąrašų; mano, kad tokia darbotvarkė būtų idėja, kad konferencija „ turėtų būti atviras diskusijų forumas [...] be iš anksto nustatytų rezultatų“, išdavystė;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/46

Pakeitimas 46
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
9 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

9. siūlo *numatyti*, kad *konferenciją sudarytų už įvairias sritis atsakingi organai, pavyzdžiui: Konferencijos plenarinė sesija, piliečių agoros, jaunimo agoros, iniciatyvinis komitetas ir vykdomoji koordinavimo valdyba; prašo, kad visuose visų lygmenų Konferencijos organuose būtų užtikrinta lyčių pusiausvyra;*

9. siūlo, kad *konferencijoje visų pirma dalyvautų valstybių narių parlamentinių institucijų deputatai; siūlo konferencijos plenariniame posėdyje nustatyti viešų diskusijų ir konsultacijų programą, remiantis konferencijos iniciatyvinio komiteto pasiūlymu;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/47

Pakeitimas 47
Zdzisław Krasnodębski
ECR frakcijos vardu

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
PPE, S&D, RENEW, Verts/ALE, GUE/NGL
Europos Parlamento pozicija dėl konferencijos dėl Europos ateities

B9-0036/2020

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
10 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

Pakeitimas

10. *pataria per visą Konferencijos procesą rengti kelias temines piliečių agoras, atspindinčias politikos prioritetus, o jas turėtų sudaryti ne daugiau kaip 200300 piliečių, iš kurių ne mažiau kaip trys iš kiekvienos valstybės narės, skaičiuojant pagal mažėjančio proporcingumo principą; pabrėžia, kad jos turėtų būti organizuojamos skirtingose vietose visoje Sąjungoje ir būti reprezentatyvios (geografijos, lyties, amžiaus, socialinės ir ekonominės padėties ir (arba) išsilavinimo požiūriu);*

10. *siūlo, kad piliečių forumus organizuotų parlamentinės institucijos valstybėse narėse;*

Or. en